ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

COMISSAO PERMANENTE DE LlcrrAçAo - CPL
CNPJ: 12.511.093/0001-06

RATIFICAçAO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAçAO

Par meio deste e na qualidade de Ordenadar de Despesas, eu

JOSÉ PLACIDO SOUZA DE HOLANDA, Prefeita Municipal, RATIFICO a ata

acima, tudo em canfarmidade cam as dacumentas que instruem a respectiva

pracessa de Dispensa n o  001/2019, uma vez que a mesma se encantra

devidamente instruida.

PUBLIQUE-SE.

Santa Luzia do Paruá-M

eira de 2019.

JOSÉ PLACIDb s 	HOLANDA

Av. Professor Joäo Morais de Souza 355 - Centro - Santa Luzia do Paruã - MA - CEP: 65272-000
E-mail: pmslpqabprefeitoigmail.com  / assessoriaespeciaIgpqmail.com

Fone: (98) 3374-2097 / 3374-1508 / (98) 987552716

Páq. 8/11